
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-8/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 28-i üléséről. 

 

Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 

 

159/2011. (IV. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a lejárt határidejű határozatokról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által 

hozott képviselő-testületi határozatok végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az alábbi 

határozatokat: 

 

 225/2010. (VIII. 12.) Az Egészségügyi Centrum építésének megtárgyalása 

 269/2010. (IX. 23.) Abony Város Önkormányzat és a Coop Zrt. között kötött 

szerződés módosítása 

 304/2010. (X. 28.) A 280/2010.(IX.30.) sz. Képviselő-testületi határozat a vis maior 

tartalékkeret igénybevételének módosítására 

 316/2010. (XI. 11.) A vis maior tartalékkeret igénybevétele 

 6/2011. (I. 06.) A vis maior tartalékkeret igénybevétele 

 31/2011. (I. 27.) A Piaccsarnok épületében lévő 24 m2 alapterületű üzlet bérleti díj 

csökkentésére irányuló kérelem elbírálása 

 Z-22/2011. (I. 27.) Abony, Kossuth tér 3. I/3. sz. alatti ingatlan kapcsán beérkezett 

kérelem elbírálása 

 55/2011. (II. 10.) A Salgóbányai Tábor és az abonyi Strandfürdő állapotáról szóló 

beszámoló 

 58/2011. (II.15.) A Képviselő-testületi ülések kábeltelevíziós közvetítésére és 

hírmagazin készítésére érkezett ajánlatok megtárgyalása 

 Z-78/2011. (III. 31.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által kiírt 

jegyzői állásra benyújtott pályázatok elbírálása 

 Z-86/2011. (III. 31.) Tájékoztató a Z-22/2011.(I.27.) számú Képviselő-testületi 

határozatban foglalt intézkedések megtételéről 

 98/2011. (III. 31.) Abony Város Önkormányzat 2011. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása 

 108/2011. (III. 31.) Báthory, Deák Ferenc és Jókai Mór utcák felújítása (TEUT) című 

pályázathoz tartozó fel nem használt támogatási összegről való lemondás 

 109/2011. (III.31) Mozgássérültek Ceglédi Önálló Egyesületének Támogatási kérelme 

 110/2011. (III.31.) A ceglédi Losontzi István Többcélú Közoktatási Intézmény 

Sportegyesületének kérelme 

 115/2011. (III. 31.) 70/2011.(II.15.) számú Képviselő-testületi határozat módosítása 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását rendeli el az alábbi 

határozatok végrehajtására: 



 

 

 

 78/2010. (III. 31.) A Bogácsi üdülő üzemeltetői jogának megszerzésére 

együttműködési megállapodás jóváhagyása 

Határidő: 2011. augusztus 31. 

 139/2010. (V. 27.) OTP Bank Nyrt.-vel kötendő megállapodás a 3311 hrsz-ú 

ingatlannal kapcsolatban 

Határidő: 2011. augusztus 31. 

 192/2010. (VI. 24.) Abony Város Önkormányzata és az ABOKOM Nonprofit Kft. 

között közműfejlesztési hozzájárulás felhasználási megállapodás módosítása 

Határidő: 2011. szeptember 30. 

 277/2010. (IX. 23.) Vámos István és társai által indított peres eljárásban jogi 

képviselet megbízása 

Határidő: 2011. augusztus 31. 

 380/2010. (XII. 16.) KMOP-4.5.3-09-2009-0040 Az alapfokú közoktatáshoz való 

egyenlő hozzáférés megvalósítása az abonyi Somogyi Imre Általános Iskolában című 

projekt sikeres lezárásához informatikai tanulmány készítésére cég megbízása 

Határidő: 2011. augusztus 31. 

 Z-82/2011. (III. 31.) Bírósági ülnökök jelölése 

Határidő: 2011. május 31. 

 Z-83/2011. (III. 31.) Bírósági ülnökök jelölése 

Határidő: 2011. május 31. 

 Z-84/2011. (III. 31.) Abony Város Ivóvízminőség-javítási és Ivóvízhálózat 

rekonstrukciós programjának megvalósítása KEOP-1.3.0/2F/09-2009/007 azonosító 

számú pályázat technológiai munkarész megvalósítására irányuló közbeszerzési 

eljárás ajánlattételi felhívásának megtárgyalása 

Határidő: 2011. május 31. 

 Z-85/2011. (III. 31.) A KMOP-4.5.2-09-2009-0024 kódjelű „Kreatív Kópévár – Új 

bölcsőde létesítése Abonyban” című pályázat eszközbeszerzésére irányuló 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának megtárgyalása 

Határidő: 2011. május 31. 

 91/2011. (III. 31.) ABOKOM Nonprofit Kft. 2011. évi üzleti tervének megismerése 

Határidő: 2011. december 31. 

 Z-97/2011. (III.31.) Abony Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala és az 

Önkormányzat intézményei számára „cafetéria juttatások beszerzése 2011. évre” 

tárgyhoz kapcsolódó közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának megtárgyalása 

Határidő: 2011. május 31. 

 101/2011. (III. 31.) Az „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz 

(Akadálymentesítés)” című KMOP-4.5.3-10-11 kódjelű pályázathoz szükséges önerő 

mértékének meghatározása 

Határidő: 2011. augusztus 31. 

 102/2011. (III. 31.) Iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítási 

támogatására pályázat benyújtása 

Határidő: 2011. augusztus 31. 

 105/2011. (III. 31.) Abony Város ÉK-i városrész belvízrendezése és táj 

rehabilitációjához kapcsolódóan közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság és közbeszerzési 

eljárást lefolytató szervezet megbízása 

Határidő: 2011. május 31. 

 106/2011. (III. 31.) Energetikai hatékonyság fokozása Abony Város Gyulai Gaál 

Miklós és Somogyi Imre Általános Iskoláiban című KEOP-5.3.0/A/09-2010-0008 jelű 



 

 

pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság és közbeszerzési eljárást 

lefolytató szervezet megbízása 

Határidő: 2011. május 31. 

 

A határozatról értesülnek: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. április 29. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


